ESCOLA DEARIES VISUAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO

Ofício EAV/SEC n°05/2008 Rio de Janeiro, 16 de abril de 2008.

Senhor Diretor Geral,

Vimos solicitar a Vossa Senhoria as providências necessárias para que sejam
designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão de Vistoria, com prazo indeterminado, para constatar a
disponibilidade dos bens considerados inservíveis inventariados nesta Unidade
Administrativa, para que possa ser efetivada a baixa definitiva dos mesmos , a saber:

1) João Henrique da F. e Silva Pessoa, Prof. Docente I, Ref. 7, matr. 0251422-2;
2) Nelson Diniz Augusto, Oficial de Administração 1 A, matr. 1133632-8;
3) Olga Regina de Sales Alencar, Prof. Docente I, Ref. 7, matr. 0232658-5.

Colocamo-nos à disposição de Vossa Senhoria para as informações adicionais
que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Diretor-substituto ,
Escola de Artes Visuais

NEISON t»N!Z AUGUSTO
O 're lor-substituto

tscoia ile Anes Visuatí
Matr 1133632-í

Ilustríssimo Senhor
LUIZ FERNANDO ZUGLIANI
Diretor Geral de Administração e Finanças da SEC

Rua Jardim Botânico, 414 -  Jardim Botânico -  RJ CEP 22461-000 - Tel.: 2538-1879 / Fax:2537-7878
www.eavparauelaae.ora.br / eav@eavparauelaae.orq.br

http://www.eavparauelaae.ora.br
mailto:eav@eavparauelaae.orq.br